
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВООРСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.04.2014 г. № 100

О назначении базовых 
образовательных учреждений

В целях исполнения постановления Правительства РФ от 17.03.2011 № 
175 «О государственной программе Российской Федерации «Доступная 
среда» на 2011-2015 годы», письма МО Оренбургской области № 01-23/1207 
от 13.03.2014 года 
приказываю:

1.Назначить МБОУ СОШ п. Гранитный, МОАУ СОШ №1 п.Новоорск 
имени Калачева А.В. базовыми учреждениями для реализации 
инклюзивного образования детей-инвалидов и детей с ограниченными 
возможностями здоровья.

2.Контроль за исполнениям приказа оставляю за собой.

Н.В.Егорова


